
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 227 DEL 11/08/2017 
 
 
OGGETTO: CIG Z071F5D0DD  LIQUIDAZIONE DITTA ELETTROCLIMA DI 
DOMENICO CARIDDI PER ASSISTENZA TECNICA PROIEZIONE FILM 
FORUM DEI GIOVANI. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.761
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 227 

 

Oggetto: CIG Z071F5D0DD  LIQUIDAZIONE DITTA ELETTROCLIMA DI DOMENICO 

CARIDDI PER ASSISTENZA TECNICA PROIEZIONE FILM FORUM DEI 

GIOVANI. 

 

IL RESPONSABILE 
 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Premesso che: 

 

• con nota prot. n. 10312 del 14.7.2017 l’Assessore alle Politiche Giovanili di questo Ente, dr. 

Bruna Bonomi, accoglieva la richiesta prot. n. 9981 del 10.7.2017 del Forum dei Giovani di 

organizzare un evento sul tema di migranti, con la proiezione di un film all’aperto in Piazza 

Boffe il 26 luglio, chiedendo la relativa assistenza tecnica e la copertura delle spese SIAE; 

• per la suddetta realizzazione ed assistenza, è stato richiesto preventivo, per le vie brevi, alla 

ditta Elettroclima di Domenico Cariddi, con sede in Anacapri alla Salita Caposcuro, 2, 

affidataria del servizio di assistenza e manutenzione elettrica di questo Ente che, per le vie 

brevi, ha comunicato il costo di € 208,00 oltre IVA, per un  totale di € 253,76;  

• con determina n. 200/2017 è stato dato incarico alla  ditta Elettroclima di Domenico Cariddi, 

con sede in Anacapri alla Salita Caposcuro, 2, P.Iva 07092000632, per l’assistenza tecnica 

specializzata per la manifestazione in premessa indicata, per un importo complessivo di € 

253,76  IVA inclusa impegnandola al Capitolo 74803 codice di bilancio n. 6.02.1.0103 del 

bilancio corrente disponibile; 

 

Vista/o: 

- la  fattura n. 24/PA del 27/7/2017 dell’importo di € 208,00 oltre IVA al 22%, per un 

importo complessivo di  € 253,76, per l’assistenza tecnica specializzata per la realizzazione 

di un cinema all’aperto tenutosi in Piazza Boffe il 26 luglio u.s. ad Anacapri, per un importo 

complessivo di € 253,76 comprensivo  di IVA, pervenuta in data 28/07/2017 prot. n. 11016; 

- che la predetta somma è stata regolarmente impegnata con la determina succitata al 

Capitolo 74803 codice di bilancio n. 6.02.1.0103 del bilancio corrente disponibile; 

- la ditta succitata ha regolarmente svolto il proprio incarico e nulla osta alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

o di liquidare alla  ditta Elettroclima di Domenico Cariddi, con sede in Anacapri alla Salita 

Caposcuro, 2, P.Iva 07092000632, la fattura n. 24/PA del 27/07/2017 per l’assistenza 

tecnica per la proiezione del film del Forum dei Giovani in Piazza Boffe il 26 luglio u.s.,  

per un importo complessivo di € 253,76, comprensivo  di IVA; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

o di prelevare detto importo complessivo al Capitolo 74803 codice di bilancio n. 6.02.1.0103 

del bilancio  corrente disponibile; 

o di dare atto che: 

o il DURC risulta regolare; 

o sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari e il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto 

corrente dedicato n. IT 35Z0101039710000027001475; 

o ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento 

del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               (Sonia Guidetti) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

769

CIG Z071F5D0DD  LIQUIDAZIONE DITTA ELETTROCLIMA DI DOMENICO CARIDDI PER
ASSISTENZA TECNICA PROIEZIONE FILM FORUM DEI GIOVANI.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 227 Nr. adozione generale: 761
11/08/2017Data adozione:

11/08/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

11/08/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


